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 Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Não Processados  
Poder e Órgão Inscrito  

Pagos 
 
Cancelados Saldo 

(a) 

Inscrito  
Liquidado 

 
Pagos 

 
Cancelados Saldo 

(b) 
Saldo 
(a + b) Em Exercícios 

Anteriores 
Em 31 de 

Dezembro de 
Em Exercícios 

Anteriores Em 31 de 
Dezembro de 

RESTOS A PAGAR (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIOS) (I) 
EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CROMÍNIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE 

CROMINIA FUNDEB 
SECRETARIA DE EDUCACAO -FUNDEB 

CROMÍNIA - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

CROMÍNIA FMAS 
FMAS 

LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CROMÍNIA 

ACAO LEGISLATIVA 
JUDUCIÁRIO 
MINISTÉRIO PÚBLICO 

245.408,12 
245.408,12 
138.338,72 
138.338,72 

0,00 
0,00 

105.069,40 
105.069,40 

2.000,00 
2.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

30.369,66 
30.369,66 
20.838,79 
20.838,79 

0,00 
0,00 

8.895,77 
8.895,77 

635,10 
635,10 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

24.805,81 
24.805,81 
17.316,81 
17.316,81 

0,00 
0,00 

7.004,50 
7.004,50 

484,50 
484,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

250.971,97 
250.971,97 
141.860,70 
141.860,70 

0,00 
0,00 

106.960,67 
106.960,67 

2.150,60 
2.150,60 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

26.593,52 
26.583,52 
19.868,37 
19.868,37 

5,00 
5,00 

3.387,93 
3.387,93 
3.322,22 
3.322,22 

10,00 
10,00 
10,00 

0,00 
0,00 

294.710,83 
294.710,83 
186.511,43 
186.511,43 

0,00 
0,00 

105.069,40 
105.069,40 

3.130,00 
3.130,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

245.408,12 
245.408,12 
138.338,72 
138.338,72 

0,00 
0,00 

105.069,40 
105.069,40 

2.000,00 
2.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

245.408,12 
245.408,12 
138.338,72 
138.338,72 

0,00 
0,00 

105.069,40 
105.069,40 

2.000,00 
2.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

23.130,82 
23.130,82 
19.808,60 
19.808,60 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3.322,22 
3.322,22 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

52.765,41 
52.755,41 
48.232,48 
48.232,48 

5,00 
5,00 

3.387,93 
3.387,93 
1.130,00 
1.130,00 

10,00 
10,00 
10,00 

0,00 
0,00 

303.737,38 
303.727,38 
190.093,18 
190.093,18 

5,00 
5,00 

110.348,60 
110.348,60 

3.280,60 
3.280,60 

10,00 
10,00 
10,00 

0,00 
0,00 

TOTAL (III) = (I + II) 245.408,12 30.369,66 24.805,81 0,00 250.971,97 26.593,52 294.710,83 245.408,12 245.408,12 23.130,82 52.765,41 303.737,38 


